Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ / CONSAMU
Edital Nº 057/2023

O Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2023, nos termos do Edital nº 046/2023 do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oes-
te do Paraná – CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 206/2023, RESOLVE TOR-
NAR PÚBLICA:

1º - Resposta aos pedidos de recursos apresentados pelos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado, conforme segue:

Inscrição Status Resposta

013º Parcialmente DEFERIDO Alteração da pontuação de 2,5 pontos para 3,9 pontos.

024º  INDEFERIDO Mantém a pontuação de 8,0 pontos.

041º INDEFERIDO Mantém a pontuação de 8,0 pontos.

042º Parcialmente DEFERIDO Alteração da pontuação de 4,0 pontos para 4,6 pontos.

044º INDEFERIDO Mantém a pontuação de 7,05 pontos.

053º INDEFERIDO Não atendimento item 2, subitem 2.2.2, alínea (c) Edital nº 046/2023.

061º  INDEFERIDO Mantém a pontuação de 3,3 pontos.

063º  INDEFERIDO Mantém a pontuação de 2,95 pontos.

118º Parcialmente DEFERIDO Alteração da pontuação de 3,8 pontos para 4,4 pontos.

121º INDEFERIDO Mantém a pontuação de 7,0 pontos.

147º INDEFERIDO Mantém a pontuação de 2,75 pontos.

159º  INDEFERIDO Não atendimento item 2, subitem 2.2.2, alínea (c) Edital nº 046/2023.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Cascavel, 24 de agosto de 2023.

Angela Da Silva
Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora.

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/